
Fond malých projektů v kraji Vysočina (A-CZ)

Závěrečná zpráva za malý projekt

Operační program 
Přeshraniční spolupráce Rakousko - Česká republika 2007 -2013

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

Závěrečná zpráva za malý projekt

1. Údaje o projektu:

Číslo projektu: 102

Číslo smlouvy: FMP/V87/2014

Název projektu: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vsočina

Konečný příjemce: Kraj Vysočina

2. Údaje o smlouvě:

Datum podpisu 
smlouvy:

29. 7. 2014

Datum ukončení 
smlouvy:

30. 9. 2014

Smlouva byla změněna dodatkem                       Ano          Ne

Pokud ano jakým:

Datum 
uzavření:

Důvod 
dodatku:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-35-2014-20, př. 1počet stran: 10

jakoubkova
Textový rámeček



Fond malých projektů v kraji Vysočina (A-CZ)

Závěrečná zpráva za malý projekt

3. Popis realizace projektu (stručná rekapitulace realizace projektu od 
počátku):

V rámci projektu byly realizovány tři aktivy. První aktivita projektu byla zaměřena na 
výběrové řízení na zhotovitele bezpečnostních inspekcí, které proběhlo v lednu 2013.
V rámci druhé aktivity bylo provedeno 16 bezpečnostních inspekcí a zpracovány
výstupy na křižovatkách silnic:
II/151 Domamil – křiž. s III/4102 a III/15114
II/152 Třebelovice - křiž. s III/15114
II/351 Slavičky - křiž. s II/401
II/351 Třebíč – křiž. s III/35116
II/353 Jamné - křiž. s II/351
II/360 Velké Meziříčí - křiž. s MK
II/401 Lipník – křiž. s III/36063 a III/36066
II/405 Brtnice – křiž. s MK
II/406 Kostelec - křiž. s II/639
II/406 Třešť - křiž. s II/402
II/406 Třeštice - křiž. s III/11262
II/408 Jemnice – křiž. s II/410
II/410 Stařeč – křiž. s III/4102
II/410 Želetava – křiž. s I/38
II/602 Jihlava - křiž. s MK Henčov
II/602 V. Studnice - křiž. s II/351
Výsledkem bezpečnostních inspekcí je 16 zpráv o provedení bezpečnostní inspekce, 
ve kterých jsou shrnuty zjištěné nedostatky a navržena doporučení k odstranění 
těchto nedostatků.
Během třetí aktivity byla zpracována mapa problematických míst na křižovatkách a 
uveřejněna na internetových stránkách a periodikách Kraje Vysočina a Dolního 
Rakouska.



Fond malých projektů v kraji Vysočina (A-CZ)

Závěrečná zpráva za malý projekt

4. Naplnění cílů a výstupů projektu:

Výběrové řízení na zhotovitele bezpečnostních inspekcí bylo v režimu zakázka 
malého rozsahu a proběhlo v lednu 2013. V rámci výběrového řízení bylo osloveno 6 
uchazečů. Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Ve 
výběrovém řízení byla vybrána vítězná nabídka Ing. Hynka Seinera s cenou 160 000 
Kč bez DPH. Nabídky všech uchazečů dokládáme v tištěné podobě.  
Vybraný uchazeč Ing. Hynek Seiner provedl 16 bezpečnostních inspekcí a zpracoval 
výstupy na křižovatkách silnic v česko-rakouském příhraničí na území Kraje Vysočiny. 
Zpracované výstupy dokládáme v elektronické podobě na CD.
Mapa problémových míst byla zveřejně na české straně v periodiku, které vydává 
Kraj Vysočina ročník 11, číslo 10 ze října 2014, strana 2 (přikládáme 1 výtisk) a také 
byla přidána jako příloha k tiskové zprávě, která je zveřejněna na internetovém 
odkaze http://www.kr-vysocina.cz/evropska-uzemni-spoluprace-rakousko-ceska-
republika-2007-2013/ds-300580/p1=9176 (print screeny obrazovky s tiskovou 
zprávou a mapou přikládáme v tištěné podobě). Na dolnorakouské straně byla mapa 
problematických zveřejněna na internetovém odkaze http://www.noe.gv.at/Verkehr-
Technik/Autofahren-in-NOe/Strassenbauvorhaben-
/EU_kofinanzierte_Strassenprojekte.html (print screen obrazovky s tiskovou zprávu 
přikládáme v tištěné podobě). Dále byl projekt prezentován v periodiku 
Niederösterreichische Nachrichten (kopii článku přikládáme v tištěné podobě).
Na všech výstupech projektu jsou uvedena povinná loga a název projektu.

5. Problémy vzniklé v průběhu realizace projektu a přijatá nápravná opatření

6. Opatření přijatá k zajištění publicity a informování o projektu

Tiskové a mediální zprávy

Ostatní oznámení v médiích

Oznámení ve všech materiálech

Oznámení na internetových stránkách

Jiné formy publicity a informování

K závěrečně zprávě přiložte jako přílohu relevantní materiály, jejichž výroba byla 
hrazena v rámci projektu, k doložení skutečnosti, že bylo vhodně a správně 
zviditelněno spolufinancování projektu ze strany EU (např. pozvánky na akce, letáky, 
brožurky tiskové zprávy, inzeráty v tisku, studie atd.).



Fond malých projektů v kraji Vysočina (A-CZ)

Závěrečná zpráva za malý projekt

7. Udržitelnost projektu:

Udržitelnost projektu je do roku 2019, po tuto dobu budou bezpečnostní inspekce 
archivovány. Dále budou sloužit jako podklad pro zpracování budoucích projektových
dokumentací ke konkrétním stavbám.

8. Zhodnocení projektu z finančního hlediska:

V rámci projektu bylo čerpáno z položky 2.2.2 Překlady tlumočení za jeden překlad
ve výši 279 Kč, který se vztahoval k období realizace. 
V položce 2.2.3 Studie, koncepty, publikace bylo čerpáno 193 600 Kč vč. DPH, 
neboť na tuto částku zněla vítězná nabídka.
Na výše uvedených fakturách je uvedeno, že se jedná o financování z FMP a celý 
název projektu.

9. Přílohy Závěrečné zprávy:

1. Finanční vyúčtování projektu (excelová tabulka se soupisem účetních dokladů, 
kopie dokladů k celému projektu, výpisy z účtu a účetní sestavy, smlouvy…)

2. Písemná i elektronická žádost o platbu za malý projekt
3. Výstupy projekty (např. výtisk materiálů tištěných v rámci projektu)
4. Ostatní podklady (např. doklady o publicitě projektu, …)

10. Podpisy:

ZA PŘÍJEMCE DOTACE VYHOTOVIL:

Jméno: MUDr. Jiří Běhounek 

Datum:

Podpis:

Razítko:

ZA SEKRETARIÁT FMP ZKONTROLOVAL:

Datum: Jméno:

ZA SEKRETARIÁT FMP SCHVÁLIL:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Razítko:



Zkratka projektu:

Číslo projektu: 

Název projektu:

Jméno příjemce dotace: 

Adresa: Způsobilá DPH: 

Kontaktní osoba: E-mail: 

Telefon:

Banka: Číslo účtu:

Adresa banky: BIC/SWIFT :

Majitel účtu: Poznámka:

IBAN bankovního účtu:

Kategorie výdajů
Schválený 

rozpočet ze 

smlouvy

Celkové 

způsobilé výdaje

1. Personální výdaje 233,99 0

2. Věcné výdaje 11 015,01 6 991,92

3. Investice 0 0

CELKEM 0,00 € 0,00 €

z toho výdaje ve 20% regionech 
Dolního Rakouska 11 249,00 € 6 991,92 €

Schválená dotace ze smlouvy
Žádost o dotaci z 

ERDF

9 561,00 € 5 943,00 €

Schválená výše 

spolufinancování ze smlouvy 

Výsledná částka 

národního 

kofinancování

1 688,00 € 1 048,92 €

Z toho:

0,00 € 0,00 €
Příjmy z projektu

1 688,00 € 1 048,92 €
Vlastní podíl 

žadatele

Zpracovatel:

Pozice:

Datum: ...........................

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4

ano / ne

VBOECZ2X

Opatová Radka 

Kraj Vysočina

Bezpečnostní inspekce

1 200 102 487/6800

Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina

564 602 186

Sberbank CZ, a.s.

Podpis a razítko statutárního 

zástupce příjemce dotace:

INKASNÍ PŘÍKAZ V EURECH ZA PŘÍJEMCE DOTACE 

CZ36 6800 0000 0012 0010 2487

Kraj Vysočina

ŽÁDOST O PLATBU ZA MALÝ PROJEKT

PŘÍSPĚVEK Z ERDF

PŘÍSPĚVEK NÁRODNÍHO SPOLUFINANCOVÁNÍ (Ost. fin. prostř.)

MUDr. Jiří Běhounek

ETC AUSTRIA - CZECH REPUBLIC 2007-2013

Opatova.R@kr-vysocina.cz

102

Žižkova 57, Jihlava 587 33

hejtman Kraje Vysočina



Fond malých projektů Finanční vyúčtování projektu - příloha k závěrečné zprávě 

102 Datum registrace: 26.9.2013 Datum ukončení: 30.9.2014

Plánované výdaje ze 

smlouvy (vyplňuje 

žadatel)

Celkové výdaje projektu 

bez DPH v Kč (vyplňuje 

žadatel)

DPH (vyplňuje 

žadatel)

Celkové výdaje projektu 

včetně DPH v Kč 

Celkové výdaje projektu v 

EUR (vyplňuje žadatel)

Celkové schválené výdaje 

projektu v EUR (vyplňuje 

kontrolor)

Poznámka

233,99 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU!

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

1.1.1 Mzdy - projektový, technický personál 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.1.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.2 Mzdy - administrativní, podpůrný personál 0,00 Kč 0,00 €
1.1.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.2.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.3 Mzdy - odměny, dohody o PP 0,00 Kč 0,00 €
1.1.3.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.3.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.1.3.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

233,99 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.2.1 Zahraniční (členové projektového týmu) 233,99 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.2.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.2.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.2.1.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.2.2 Místní (členové projektového týmu) 0,00 Kč 0,00 €
1.2.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.2.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
1.2.2.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

11 015,01 € 160 230,40 Kč 33 648,60 Kč 193 879,00 Kč 6 991,92 € 0,00 €

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU!

2.1.1 Materiál (nutno specifikovat)

2.1.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.1.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.1.2 Zboží (nutno specifikovat)

2.1.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.1.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.1.3 Nákup občerstvení na semináře (nutné specifikovat)

2.1.3.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.1.3.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.1.3.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

11 015,01 € 160 230,40 Kč 33 648,60 Kč 193 879,00 Kč 6 991,92 € 0,00 €

2.2.1 Externí poradci a konzultace (přednášející, účinkující apod.) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2.2.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.2 Překlady a tlumočení 230,40 Kč 48,60 Kč 279,00 Kč 10,06 €
2.2.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.3 Studie, koncepty, publikace 160 000,00 Kč 33 600,00 Kč 193 600,00 Kč 6 981,86 €
2.2.3.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.3.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

2.2.4 Pronájem prostor a vybavení pro setkání, konference,semináře

2.2.4.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

2.2.4.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

 2.   PLÁNOVANÉ VĚCNÉ A EXTERNÍ VÝDAJE

2.1  Nákup materiálu, zboží a jiného neinvestičního zařízení 

Kurz pro přepočet Kč na EUR: 27,729

 1.   PLÁNOVANÉ PERSONÁLNÍ VÝDAJE

Druh výdajů

1.1  Hrubá mzda a platy včetně odvodů zaměstnavatele

1.2  Cestovné

2.2  Externí služby

Kraj VysočinaŽadatel:

Vyúčtování  českého žadatele FMP

Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina

Číslo projektu :

Název projektu:

Stránka 1 Vyuctovani_FMP



Fond malých projektů Finanční vyúčtování projektu - příloha k závěrečné zprávě 

102 Datum registrace: 26.9.2013 Datum ukončení: 30.9.2014

Plánované výdaje ze 

smlouvy (vyplňuje 

žadatel)

Celkové výdaje projektu 

bez DPH v Kč (vyplňuje 

žadatel)

DPH (vyplňuje 

žadatel)

Celkové výdaje projektu 

včetně DPH v Kč 

Celkové výdaje projektu v 

EUR (vyplňuje žadatel)

Celkové schválené výdaje 

projektu v EUR (vyplňuje 

kontrolor)

Poznámka

Kurz pro přepočet Kč na EUR: 27,729

Druh výdajů

Kraj VysočinaŽadatel:

Vyúčtování  českého žadatele FMP

Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina

Číslo projektu :

Název projektu:

2.2.4.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

2.2.5 Stravování konference, semináře (catering)

2.2.5.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

2.2.5.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

2.2.6 Ubytování 

2.2.6.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

2.2.6.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.7 Publicita projektu

2.2.7.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.7.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.8 Grafické a tiskové práce

2.2.8.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.8.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.9 Přepravné - pronájem autobusu

2.2.9.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.9.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.10 Přepravné - skupinové jízdné ve veř.dopr. prostředcích

2.2.10.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.10.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.11 Ostatní (nutno specifikovat)

2.2.11.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.11.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.2.11.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU!

2.3.1 Spotřeba pohonných hmot

2.3.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.2 Nájem kanceláře

2.3.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.3 Spotřební, kancelářský a pomocný materiál

2.3.3.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.3.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.4 Ostatní služby (telefon/fax, elektřina/topení, údržba)

2.3.4.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
2.3.4.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

3.1.1 Nákup samostatných movitých věcí (investice)

3.1.1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

 3.   INVESTICE

3.1  Nákup investic

2.3  Režijní výdaje

Stránka 2 Vyuctovani_FMP



Fond malých projektů Finanční vyúčtování projektu - příloha k závěrečné zprávě 

102 Datum registrace: 26.9.2013 Datum ukončení: 30.9.2014

Plánované výdaje ze 

smlouvy (vyplňuje 

žadatel)

Celkové výdaje projektu 

bez DPH v Kč (vyplňuje 

žadatel)

DPH (vyplňuje 

žadatel)

Celkové výdaje projektu 

včetně DPH v Kč 

Celkové výdaje projektu v 

EUR (vyplňuje žadatel)

Celkové schválené výdaje 

projektu v EUR (vyplňuje 

kontrolor)

Poznámka

Kurz pro přepočet Kč na EUR: 27,729

Druh výdajů

Kraj VysočinaŽadatel:

Vyúčtování  českého žadatele FMP

Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina

Číslo projektu :

Název projektu:

3.1.1.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

3.1.2 Studie, koncepty

3.1.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.1.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

3.2.1 Inženýrská činnost

3.2.1.1. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.2.1.1. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.2.2 Stavební práce

3.2.2.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.2.2.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.2.3 Jiné stavební výdaje

3.2.3.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.2.3.2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €
3.2.3.3 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 €

11 249,00 € 160 230,40 Kč 33 648,60 Kč 193 879,00 Kč 6 991,92 € 0,00 €

0,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU!

5.1 Sponzoring
5.2 Příjmy z inzerce
5.3 Příjmy ze vstupného
5.4 Příjmy z prodeje
5.5 Jiné příjmy - příspěvek kraje, obce apod.
5.6 Jiné příjmy

11 249,00 € 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 € 0,00 € #DĚLENÍ_NULOU!

Poznámky k vyplňování tabulky:
III Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje !!! 

Uzná-li příjemce dotace  za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). 
V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Vzorce pro výpočet procent (položky 1.1, 2.1, 2.3) kontrolují omezení schválená Reginálním monitorovacím výborem pro jednotlivá období FMP. Součet % v bodě 5. a 6. musí být větší nebo roven 15%.
Ve sloupci Poznámka se uvedou výdaje vynaložené ve 20% regionech Horního a Dolního Rakouska, případně další komentáře.

V tabulce vyúčtování českého žadatele  uvádějte v  jednotlivých očíslovaných položkách každou účetní položku (fakturu)  zvlášť

Pro přepočet měny  Kč na EUR je nutné použít kurz ECB pro měsíc, ve kterém byla podána žádost o platbu -  viz.  http://ec.europa.eu/budget/inforeuro/index.cfm?fuseaction=home&SearchField=&Period=2008-5&Delim=,&Language=en  

Vyúčtování musí zahrnovat veškeré způsobilé výdaje Projektu, a nikoliv pouze příspěvek poskytovatele dotace. 

Schválil dne:

 5.  Příjmy z projektu

 4.   CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

3.2  Stavební výdaje

Datum, podpis žadatele (příjemce dotace)

 6. Vlastní podíl žadatele

Stránka 3 Vyuctovani_FMP



Prohlášení příjemce dotace k vedení odděleného účetnictví

Název příjemce dotace: Kraj Vysočina

Název projektu: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina

Číslo projektu: 102

Projekt Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina je evidován v účetnictví 
v následujícím členění:

ORG 1607

SU 231

AU 332

V Jihlavě dne ………

Jméno:  MUDr. Jiří Běhounek 

Funkce: hejtman Kraje Vysočina

Podpis: ………………………………..



Prohlášení příjemce dotace ke způsobilosti DPH 

Název příjemce dotace: Kraj Vysočina

Název projektu: Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina

Číslo projektu: 102

Příjemce dotace byl dnem 1. 9. 2009 zaregistrován plátcem DPH.

V rámci všech aktivit projektu Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina
nemá příjemce dotace nárok na odpočet daně na vstupu ve smyslu § 72 Zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Pořízené vstupy v rámci realizace tohoto projektu zůstávají DPH zatíženy, tj. nebyl ani 
nebude nárok na odpočet daně uplatněn v daňovém přiznání k DPH.  

V Jihlavě dne ………

Jméno:  MUDr. Jiří Běhounek 

Funkce: hejtman Kraje Vysočina

Podpis: ………………………………..


	zaverecna_zprava
	zadost_o_platbu_06_2010
	vyuctovani_formular_22012
	Prohlášení



